
               
 

UCHWAŁA   NR LII/539/10 
RADY   MIASTA    SZCZECINEK 

z  dnia 11 października 2010r. 
 

w sprawie utworzenia odr ębnych  obwodów głosowania. 
                
 
     Na podstawie  art.30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza  
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz.1190)  Rada 
Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 
 
 § 1.   Do przeprowadzenia w roku  2010  wyborów do Rady Miasta Szczecinek, Rady 
Powiatu Szczecineckiego, Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego oraz Burmistrza 
Miasta Szczecinek tworzy się na terenie miasta Szczecinek odrębne obwody głosowania: 
1/  Nr 19 z  siedzibą   w   Szpitalu   w Szczecinku Sp. z o.o.  przy  ul. Kościuszki 38, 
2/  Nr 20 z  siedzibą   w   Zakładzie  Karnym w Szczecinku przy ul. Boh. Warszawy  42a. 
 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
        
 
 
                                                                          Przewodnicz ący Rady Miasta 
                                         
                                                                                              Jerzy Ka nia 
 


